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Mussalon esiopetuksen sisäilmaryhmä 

 

Aika 14.4.2026 klo 12.30 – 13.10 

Paikka Teams-kokous  

Läsnä Hietala Leila   

Jaanu Tiina 

Johansson Pekka 

Karila Satu, (pj & siht.) 

Kilgast Kari 

Kölli-Torvinen Sari 

Lahdensalo Jarno 

Larvi Tommy 

Malm Tiina 

Minkkinen Vesa 

Muurinen Emma 

Pöyhönen Nina 

Rinne Hannele 

Sipilä Kirsi 

 

Kokemukset ja havainnot tilojen olosuhteista 

Henkilöstön mahdollista sisäilmaan liittyvää oireilua on esiintynyt edelleen Tähtisumu tilassa 210 (ent. 

Usvaniitty).  

 

Huoltajilta ei ole tullut yhteydenottoja mahdollisesta lasten sisäilmaan liitetystä oireilusta. 

 

Muut asiat 

Tilassa 210 on edelleen paljon tavaraa esillä ja siivottavuus on tällä hetkellä huono. Irtotavaraa tulee siirtää 

pois, että tilan siivottavuus paranee. Tilat siivotaan tällä hetkellä 3 krt/viikossa. Tilat pyritään siivoamaan kun ne 

eivät ole käytössä.  

 

Tiloissa on paljon avohyllyjä ja niiden osalta on aloitettu kalustesuunnittelu. Avohyllyt korvataan ovellisilla 

kaapeilla. Kaappien myötä tilojen siivottavuus paranee ja pinnoille ei kerry niin paljon pölyä.  

Käyttäjät olivat aistineet tilan 210 vanhassa ovellisessa kaapissa poikkeavaa hajua. Kaksi vanhaa kaappia on 

siirretty pois edellisen 25.11. sisäilmaryhmän kokouksen jälkeen.  Siirto on käyttäjän mukaan vähentänyt jonkin 

verran oireilua.  

Tilassa 210 ja käytävällä on havaittu sokeri- tai paperitoukkia ja niiden lähde on epäselvä. Terveysvalvonta 

yrittää selvittää lajin tarkemmin.    
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Tehdään tilasssa 210 TVOC-ja pienhiukkaspitoisuuksien seurantaa (kokonais-VOC, haihtuvat orgaaniset 

yhdisteet) sisäilman laadun arvioimiseksi. Mittaukset aloitetaan toukokuussa ja niiden kesto on n. 2 viikkoa.  

Kun TVOC-mittaukset on saatu päätökseen, tuodaan tilaan 210 ilmanpuhdistin.  

Kokouksen jälkeen 20.4. on saatu tieto LVI-valvojalta/Jori Pihl, että tilan 210 tulo- ja poistoilmamäärät mitataan 

ja ne tarvittaessa säädetään. Sen lisäksi varmistetaan, että ilmanvaihtokanaviston palopellit ovat auki. 

Ilmanvaihdon nuohous aikataulutetaan tehtäväksi vuonna 2027.   

Mussalon kouluun ja esikoulun tiloihin tehdään 3.6. korjaustarpeiden selvittämiseksi ja korjaussuunnitelmien 

laatimisen avuksi rakenteiden ja ilmanvaihdon katselmus. Katselmuksia tehdään vuosittain yhteensä n. 5-10 

kaupungin päiväkoti, koulu- ja liikuntarakennukseen suunnitelman mukaisessa järjestyksessä. Katselmus on 

rakenteiden ja ilmanvaihdon sisäilmapainotteinen kuntoarvio. Tehdyt havainnot kirjataan huoltokirjaan, josta 

ne viedään pitkän tähtäimen suunnitelmaan eli PTS-ohjelmaan, jossa korjaukset ajoitetaan eri vuosille. Näin 

pystytään ennakoimaan tulevia korjauksia 10 v sisällä ja saadaan kokonaiskuva kiinteistön tilasta. Kierroksen 

aikana havaituista nopeaa korjausta vaativista vioista tehdään samalla palvelupyynnöt. Myös 

lisätutkimustarpeet kirjataan. Mukaan kierrokselle on kutsuttu käyttäjien edustajana rehtori ja päiväkodin 

johtaja.   

Sisäilmaryhmä seuraa päiväkodin sisäilmaolosuhteita sekä lasten ja henkilökunnan oireilutilannetta.  

 

Kiinteistönhoitoa ja siivousta koskevat palvelupyynnöt tehdään kaupungin Intrasta löytyvän ”Tee palvelupyyntö 

tai vikailmoitus” -palvelun kautta. 

 

Lasten mahdollisesta oireilusta ollaan yhteydessä päiväkodin johtajaan tai apulaisjohtajaan. Henkilökunnan 

oireilun osalta yhteys esihenkilöön ja työterveyteen. Sisäilmaan liitetyssä oireiluepäilytilanteissa on tärkeää, 

että asiantuntevat tahot arvioivat oireet ja niiden mahdolliset syyt sekä ohjaavat tarvittaessa oireilijan myös 

jatkotutkimuksiin.  

 

Milloin on syytä kääntyä työterveyden puoleen sisäilmaan liitetyn ja muunkin oireilun osalta? Mikä tahansa 

oire, joka haittaa työ- ja toimintakykyä tai oire, joka ihan vain mietityttää. Aina on hyvä kääntyä vähintäänkin 

kysymään neuvoa työterveyshuollosta.  Oiretilanteessa varataan aika numerosta 010312036 (pyydetään aika 

nimetylle työterveyshoitajalle) tai Pihlajalinnan sovelluksen kautta (sisäilmaoire-epäilyssä: työterveyshoitaja 

Tiina Malm). 

 

Seuraava kokous 

22.9.2026 klo 12.30 – 13.00 Teams-kokous.   

 

Jakelu  Läsnä olleet sekä Hupanen Anne, Huusko Tero, Johansson Pekka, Liukkonen Raili, Manninen 

Sanni, Nivell-Juntunen Riikka, Peltomäki Marja-Leena, Porttila Heidi, Saari Mats ja Voima Juha. 

 


